
Stand: 09.09.2020

Funktion VG Vorname Name PLZ Ort Strasse Telefon Handy Email

Präsident 49 Wolfgang Wiechert 32257 Bünde Dahlienstraße 9 05223 180376 0172 6488921 wiechert-wolfgang@t-online.de;

Vize-Präsident 42 Udo Windl 45472 Mülheim Folkenbornstr. 62 0208 757625 0173 7248682 udowindl@web.de;

Schatzmeister 43 Rainer Vier 46049 Oberhausen Eschen Str. 103 0208 22171 0177 7451080 r462@gmx.de;

1.Spielwart und Internet 49 Hans Knobbe 32105 Bad Salzuflen Extersche Str. 8 05222 15008 0173 4304572 Hknobbe@aol.com;

Pressewart und Zeitung 49 Torsten Huse 32584 Löhne Jacobsgraben 29 05732 9003636 01590 1727041 v.huse@gmx.de;

Ligaobmann und 2.Spielwart 41 Ferdinand Hermes 46446 Emmerich Reeser Straße 232 02821 8365831 0176 43680689 ferdinandhermes@googlemail.com;

Schriftführer 45 Hans-Dieter Raddatz 49324 Melle Mustersiedlung 34a 05422 7599 0173 4940065 hans-dieter.raddatz@osnanet.de;

Vizeschatzmeister (+ Tabletts) 48 Michael Bentrup 33442 Herzebrock-Clarholz Pöppelkamp 25 05245 2972 0176 43434546 bentrupm@aol.com;

Schiedsrichterobmann 44 Thomas Pitz 48268 Greven Wöstenstraße 27 02571 957880 0173 2957517 ra-th.pitz@t-online.de;

Jugendreferent 47 Franz Wessel 59469 Ense-Hünningen Friedensstraße 9 02938 484465 0173 4158512 Franz.Wessel@t-online.de;

Damenreferent/in Ligaobman

Seniorenreferent/in Vize-Präsident

Funktion VG Vorname Name PLZ Ort Strasse Telefon Handy Email

VG - Vorsitz 11 Heike Wachendorf 45968 Gladbeck Feldstraße 7 02043-9346655 0178 7244779 vg11@lv4.dskv.de;brilken@aol.com;

VG - Vorsitz 40 Huhn Doris 40789 Monheim Geschwister-Scholl-Str. 88 02173 63380 Praesident.VG40@gmx.de;

VG - Vorsitz 41 Michael Kosog 46446 Emmerich Reeser Str. 319 02822 977489 01575 1719299 Michael-Kosog@t-online.de;

VG - Vorsitz 42 Udo Windl 45472 Mülheim Folkenbornstr. 62 0208 757625 0173 7248682 udowindl@web.de;

VG - Vorsitz 43 Björn Albrecht 45968 Gladbeck Rebhuhnweg 5 0163 5102664 bjoern.VG43@gmx.de;

VG - Vorsitz 44 Alfred Bramkamp 49835 Wietmarschen Siedler Str.7 05946 678 0170 3823486 Alfred.Bramkamp@t-online.de;

VG - Vorsitz 45 Hans-Dieter Raddatz 49324 Melle Mustersiedlung 34a 05422 7599 0173 4940065 hans-dieter.raddatz@osnanet.de;

VG - Vorsitz (kom.) 47 Franz Wessel 59469 Ense-Hünningen Friedensstraße 9 02938 484465 0173 4158512 Franz.Wessel@t-online.de;

VG - Vorsitz 48 Wilfried Böker 33659 Bielefeld Klashof Str.64 0521 40659 0151 27148406 brigitte.ho1950@gmail.com;

VG - Vorsitz 49 Torsten Huse 32584 Löhne Jacobsgraben 29 05732 9003636 01590 1727041 v.huse@gmx.de;

LVG Vorsitzender 41 Bodo Demmer 45478 Mülheim Duisburger Str. 421 0208 52129 0177 8797206 bodo.demmer@unitybox.de;

Stlv. und Beisitzer 43 Björn Albrecht 45968 Gladbeck Rebhuhnweg 5 0163 5102664 bjoern.VG43@gmx.de;

Beisitzer und Schriftführer 49 Rainer Vathke 32657 Lemgo Laubker Weg 27 05261 72337 0160 97243197 VG-49@t-online.de;

Beisitzer 41 Gerd Ebel 47198 Duisburg Waldstr. 16 02066 4671333 0171 6041937 gerdebel@t-online.de;

Beisitzer 47 Walter Frank 59494 Soest Münsterweg 6 02921 3610646 0175 2421268 walter-soest@t-online.de;

1. Rechnungsprüfer 41 Michael Kosog 46446 Emmerich Reeser Str. 319 02822 977489 01575 1719299 Michael-Kosog@t-online.de;

2. Rechnungsprüfer 44 Alfred Bramkamp 49835 Wietmarschen Siedler Str.7 05946 678 0170 3823406 Alfred.Bramkamp@t-online.de;

3. Rechnungsprüfer 11 Hubert Wachendorf 45968 Gladbeck Feldstraße7 02043 9346655 0171 7546986 h.wachendorf@arcor.de;
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